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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

Dencminacidn de las Daeudas

Moneda de Contratacién

Institucién o Pais
Acreedor

Saldo Inicial
del Perlodo

Saldo Final
del Perlodo

PEUDA PUBLICA

Corto Plaze
Detda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamlentos Financleros
Douda Externa
Organismos Financleros Interacionales
Deuda Bilateral
Tlulos y Valores
Arrendantientos Financieros
Subtetal de Deuda Pibliza a Carte Plazo

Largo Plazo
Douda Interna
Institucicnes de Crédito
Titulos y Valores
Anendamientos Financieros
Douda Externa
Omanismos Finandleros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Armrendamientas Financieros

Subtetal de Deuda Pibllca a Largo Plazo

Total da Otros Pasivos

Total de Dettda Pibllea y Otres Paslvos

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

T:395.40

\ -7,38540

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

-3,789.32

3,759.32
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